
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – okres Svitavy  
 

Organizační zabezpečení  

okresního kola hry PLAMEN v požárních disciplínách, které se koná v Maravské 

Třebové a je zabezpečováno ORM při OSH Svitavy   

a podpory MŠMT ČR 

Místo konání: 

 

Termín konání: 

Prezence:   

Sportovní areál Vojenská střední škola a Vyšší odborná škola MO Moravská 

Třebová  

27. – 28. května 2016  

8.
30
 – 9.

30
 hodin  

U prezence  předloží každý  kolektiv platné  členské průkazy  s aktuální  

fotografií a  průkazy  zdravotní  pojišťovny. Bude kontrolováno uhrazení 

členských příspěvků, včetně označení v členském průkazu.  
 

Slavnostní nástup:  27. 5. 2016 v 9.
30
 hodin  

 

Stravování: 
 

Zdravotní služba: 

 

Zabezpečuje Vojenská škola a SDH Mladějov na Moravě. První den bude 

zahájen obědem. Druhý den snídaně a oběd.  

Zabezpečí OORM Svitavy a o konání soutěže bude  informována  

nemocnice ve Svitavách  
 

Štáb soutěže: 
  
 
 
 
 
 
 
        Ostatní zabezpečení:

 

Náčelník štábu:  

Velitel soutěže:  

Hlavní rozhodčí:  

Prezence   

Sčítací komise:  

Technická četa, vedoucí: 

Ubytov. a parkování: 

Stravování:  
 

 

Lopaur Jiří 

Malíšek Pavel  

Bidmon Jiří  

Souralová Anna, Malíšková Martina  

Uher Pavel, Hladík Stanislav 

Švichká Irena 

Havel Ivan 

Švichká Kateřina

        Odvolací komise: Náčelník štábu, hlavní rozhodčí a všichni rozhodčí disciplin   

 

Okresní kolo hry PLAMEN bude probíhat v těchto disciplinách:  

pátek 27. 5. 2016 :  Požární útok s překážkami CTIF  - kategorie starší žáci  

                                                                       - na dvou stavech   

400 metrů štafetový běh s překážkami CTIF - na dvou stavech  
 

Štafeta požárních dvojic – umělá tráva (nesmí být tretry) 

60m s překážkami (jednotlivci)  

sobota 28. 5. 2016 :  Požární útok  - na dvou stavech – umělá tráva (nesmí být tretry) 

Štafeta 4 x 60 metrů – na dvou stavech, ovál, tartan  

 

 

 

1  



 

Provádění disciplin: Všechny discipliny budou prováděny dle směrnic hry PLAMEN, které jsou 

                      v platnosti od 1. září 2008 vč. všech dodatků a doporučení. Každá disciplina 

                      má dva pokusy a bude prováděna na travnaté dráze, nebo tartanu. Při plnění  

                      všech disciplín musí  být  použité  ochranné  přilby.  Při útoku PLAMEN 

může být použit plastový koš schváleného typu. Dodané  nářadí pořadatelem:  
Překážky  na  disciplíny, Motorová  stříkačka  FOX  III,přetlakový ventil.  

Ostatní nářadí si soutěžní družstvo přiveze s sebou. Při výměně stroje z důvodu  

jeho poruchy se nebudou opakovat již provedené pokusy. 
 

Důležité  upozornění: Jedná se o areál Vojenské školy, a tedy platí zákaz vstupu do jiných, než  

vyhrazených prostor a zákaz požívání alkoholu v areálu školy. Při disciplínách                                                                                                                                                                              

požární útok Plamen, Štafeta požárních dvojic a útok CTIF jsou zakázány 

používat tretry!  

Doprava: 

Ústroj: 
 

Ubytování: 

Účast družstva: 
 

 

 

 

Stravování:  
 

Každý kolektiv si dopravu zajistí vlastní  

Dle pravidel a směrnic hry PLAMEN – sportovní oblečení. Vedoucí ve 

vycházkovém, nebo pracovním stejnokroji.  

Každý kolektiv si doveze stany, spací pytle atd. Není možné ubytování v budově! 

Každé družstvo může mít jen 10 MH, 1 vedoucího a 1 řidiče. Pro větší počet 

nebude zabezpečováno stravování. Pokud bude mít družstvo více členů,  

je možno objednat stravu 50,- Kč/ks.  Při presenci bude vybírán poplatek  

na každého účastníka soutěže 50,- Kč. 

Každý kolektiv bude docházet na stravování s vedoucím kolektivu ve stanovenou 

dobu. Budou informováni rozhlasem.   
 

Pokyny pro vedoucí družstev:  
 

1. V případě nepřístojného chování družstva či vedoucího družstva bude družstvo vyloučeno  

ze soutěže.  

2. Kolektivy MH si přivezou vlastní kroniky, které budou hodnoceny mimo soutěž.  

3. Technické prostředky si dodá každé družstvo vlastní. Motorové stříkačky s přetlakovými  

ventily budou jednotné pro všechna družstva.  

Obsluha stroje:  Kategorie mladší žáci – dospělý strojník, pro všechna družstva jednotný  
Kategorie starší žáci –  soutěžící sám nebo dospělý  strojník pro všechna      

družstva stejný         družstva stejný (dle pokynu vedoucího)  

4. První tři družstva v každé kategorii obdrží medaile a všechna pak diplomy a většina i věcné  

ceny.  

5. Vedoucí družstev musí první den po večerce zajistit, aby se členové jejich družstva 

nepohybovali v jiných, než určených prostorách a uložili se k nočnímu spánku.  

6. V pátek večer po závodech proběhne karneval, proto je nutné si s sebou vzít masky, které  

budou vyhodnoceny mimo soutěž.   
 

7. V průběhu celé soutěže bude kontrolováno požití alkoholických nápojů u nezletilých.  
 

8. Je zakázáno vstupovat na soutěžní dráhy s jídlem a nápoji.  
 

9. Přihlášky je nutné zaslat na OSH Svitavy nejpozději do 18.5.2016 a poté přivést s sebou ve  

které budou zaneseny změny účastníků  
 

 

 

2  



PŘIHLÁŠKA  
 

 

do okresního kola hry PLAMEN konaného 27.- 28.5.2016 v Moravské Třebové  
 

 

SDH:  ...................................................................  

 

 

Jmenný seznam členů družstva:  
 

 

P.č.  Příjmení, jméno  
 

1.  
 

2.  
 

3.  
 

4.  
 

5.  
 

6.  
 

7.  
 

8.  
 

9.  
 

10.  
 

 

Vedoucí družstva:  

 

 

Datum nar.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Řidič  

 

 

Bydliště  

 

Příjmení, jméno: ..................................................  

 

 

Datum narození: ..................................................  

 

 

Číslo OP: ..............................................................  

 

 

Bydliště: ...............................................................  

 

Příjmení, jméno: ........................................................  

 

 

Datum narození: ........................................................  

 

 

Číslo OP: ....................................................................    

 

 

Bydliště: .....................................................................    

 

 

Registrační značky vozidel:……………………………………………………………………………………….  

Potvrzení SDH:  

          Potvrzujeme, že všichni účastníci jsou řádně registrováni v evidenci SH ČMS a mají zaplaceny členské příspěvky na rok 2016.  

 

 

 

 

 

              …………………………………….  

                                                                  3                          razítko a podpis   


